

Fornecedor: 4670-1 QUERO E NIETO LTDA - EPP

CNPJ/CPF: 05.372.951/0001-05

Telefone: 4335242005

Status: Habilitado

E-mail: atendimento@maxilimpeza.com.br

Representante: 4733-3 EDUARDO CESAR QUERO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
2	3153-ALCOOL EM GEL 70%	40,00	GL	Classificado	EQUILIBRIO		43,50	1.740,00	
15	4660-COPO DESCARTAVEL PLÁSTICO P/	1.400,00	PCTS	Classificado	COPOSUL		3,49	4.886,00	
16	3165-COPO DESCARTAVEL PLASTICO P/	600,00	PCTS	Classificado	COPOSUL		1,69	1.014,00	
21	4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	60,00	UNID	Classificado	GLADE		10,92	655,20	
25	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	60,00	UNID	Classificado	COLUMBUS		34,90	2.094,00	
26	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	60,00	UNID	Classificado	EQUILIBRIO		29,95	1.797,00	
36	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	60,00	UNID	Classificado	NAVITEX		1,99	119,40	
42	5944-GUARDANAPO DE PAPEL FOLHAS	140,00	UNID	Classificado	VIPP		2,05	287,00	
49	5950-LIXEIRA COM PEDAL - 15 LITROS	12,00	UNID	Classificado	BRALIMPIA		46,70	560,40	
50	5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS	12,00	UNID	Classificado	BRALIMPIA		85,96	1.031,52	
51	5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS	12,00	UNID	Classificado	BRALIMPIA		142,80	1.713,60	
52	7517-LIXEIRA SEM PEDAL 60 LITROS COM	12,00	UNID	Classificado	JSN		58,84	706,08	
57	5959-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM PLASTICO	20,00	UNID	Classificado	ODIM		19,95	399,00	
59	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	180,00	UNID	Classificado	NAVITEX		3,47	624,60	
61	5887-PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA	200,00	FD	Classificado	DELLY		34,14	6.828,00	
72	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	300,00	UNID	Classificado	MAXI		4,40	1.320,00	*
73	7521-RODO DE RAPAR 90 CM EM METAL	4,00	UNID	Classificado	MAXI		32,50	130,00	*
74	7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR	80,00	UNID	Classificado	ODIM		9,66	772,80	
79	3189-SABONETE LIQUIDO GALÃO DE 5	140,00	GL	Classificado	EQUILIBRIO		26,70	3.738,00	
82	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	40,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		8,75	350,00	*
83	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	40,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		11,94	477,60	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
84	3192-SACO P/ LIXO PRETO 100 LT Com micra	156,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		53,50	8.346,00	
85	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	120,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		21,93	2.631,60	*
86	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	160,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		13,89	2.222,40	*
87	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	40,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		21,93	877,20	
88	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	120,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		8,75	1.050,00	
94	5989-TOALHA DE PAPEL - ROLO PICADO	160,00	PCTS	Classificado	SORELLA		4,32	691,20	
95	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	128,00	PCTS	Classificado	MILI		9,41	1.204,48	
96	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	96,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		6,90	662,40	
98	4665-VASSOURA DE NYLON	60,00	UNID	Classificado	ODIM		12,54	752,40	
Total da Proposta:								49.681,88	